Página 1 de 1

Requerimento Nº 1263/2023

Súmula:  Requeiro do Executivo - Excelentíssimo

Prefeito Igor Soares Ebert, que interceda junto a

Secretária da Saúde, representada pela Senhora

Luiza Nasi Fernandes a possibilidade de implantar

um projeto voltado para conscientização contra a

Obesidade.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Igor Soares Ebert, para que interceda

junto a Secretária da Saúde, representada pela Senhora Luiza Nasi Fernandes a

possibilidade de implantar um projeto voltado para conscientização contra a

Obesidade.

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Justificativa do Requerimento

Chegou ao conhecimento deste parlamentar, por meio dos munícipes da

região, há possibilidade de implantação de um projeto voltado para conscientização

contra a Obesidade.

A solicitação se faz necessária, pois nossa região possui pessoas com

problemas de saúdes devido a obesidade.

Um projeto voltado para conscientização irá proporcionar o acompanhamento

junto a profissionais, como psicólogo e nutricionistas.

A tendência de aplicar este projeto irá evitar futuras pessoas com complicações

de saúde. Trazendo uma melhor qualidade de vida.

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

12
63

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
3/

02
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 3
00

3/
20

23
 -

 0
3/

02
/2

02
3

14
:3

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 D
U

S
G

-E
H

G
T

-P
20

6-
V

D
P

X

Página 2 de 1

               Sem mais para o momento aproveito para renovar os votos de estimas e
consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 03 de fevereiro de 2023.

Wellington José dos Santos
(Sarará - PL)

Vereador

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

12
63

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
3/

02
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 3
00

3/
20

23
 -

 0
3/

02
/2

02
3

14
:3

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 D
U

S
G

-E
H

G
T

-P
20

6-
V

D
P

X

Câmara Municipal de Itapevi, 3 de fevereiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=DUSGEHGTP206VDPX,
ou vá até o site http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: DUSG-EHGT-P206-VDPX

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

12
63

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
3/

02
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 3
00

3/
20

23
 -

 0
3/

02
/2

02
3

14
:3

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 D
U

S
G

-E
H

G
T

-P
20

6-
V

D
P

X

http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=DUSGEHGTP206VDPX
http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DUSGEHGTP206VDPX
		2023-02-03T14:30:59-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura